

SERENİS HOTEL

OTEL TANITIM METNİ

GENEL BİLGİ

Güneşi, eşsiz doğası, tarihi mekanları ve masmavi denizi ile Antalya ilinin, Manavgat, Side bölgesinde bulunmaktadır. 5 yıldızlı olup, 358 oda, 766 kişi kapasitesindedir. 20.000 metrekare üzerine kurulu tesisimiz, her şey dahil sistemi ile hizmet vermektedir. 8 katlı tesisimizde, 3 adet asansörümüz bulunmaktadır. 1 Ana, 3 A la Carte Restoranıyla Türk ve dünya mutfaklarında birbirinden farklı lezzetlerle sizleri ağırlamaktan memnuniyet duyarız. Otelimizde evcil hayvan kabul edilmemektedir.

KONUM

Antalya`ya 60 km, Antalya Havalimanına 55 km, Aspendos Antik Tiyatroya 30 km, Manavgat Şelalesine 9 km, Manavgat`a 7 km, Side Antik kente ise 3 km mesafededir. Denize uzaklığımız ise 500 metredir.

ODALAR

Toplamda otelimizde 358 odamız vardır. 4 adet Ekonomi odası, 278 adet Standart oda, 3 adet Engelli odası, 57 adet Aile odası ve 16 adet Dupleks oda olmak üzere 5 farklı oda kategorimiz vardır. Gayet geniş olan odalarımızda misafirlerimizin konforu için her şey düşünülmüştür.

Standart oda: 25 metrekare olan odalarımızda, merkezi klima, kiralık kasa (ücretli), yatak başında kitap okuma lambası, uydu yayınlı LCD TV, minibar (soft içecekler konulur), 220 V, balkonlu, telefon, çay kahve seti, laminant parke zemin, saç kurutma makinesi, duşa kabin, banyoda makyaj aynası bulunmaktadır. Standart odalarımızda en fazla 2+1+B veya 3 kişi konaklanabilmektedir.

Engelli odası: 25 metrekare olan odalarımızda, merkezi klima, kiralık kasa (ücretli), yatak başında kitap okuma lambası, uydu yayınlı LCD TV, minibar (soft içecekler konulur), 220 V, balkonlu, telefon, çay kahve seti, laminant parke zemin, saç kurutma makinesi, duşa kabin, banyoda makyaj aynası bulunmaktadır. Engeli misafirlerimiz için banyo özel olarak dizayn edilmiştir. Dışarı açılan oda kapısı, banyoda eğimli ayna, duş ve tuvalette tutamaç bulunmaktadır. Engelli odalarımızda en fazla 2+1+B veya 3 kişi konaklanabilmektedir.

Ekonomi odası: 20 metrekare olan odalarımızda, merkezi klima, kiralık kasa (ücretli), yatak başında kitap okuma lambası, uydu yayınlı LCD TV, minibar (soft içecekler konulur), 220 V, balkonlu, telefon, çay kahve seti, laminant parke zemin, saç kurutma makinesi, duşa kabin, banyoda makyaj aynası bulunmaktadır. Ekonomi odalarımızda en fazla 2 kişi konaklanabilmektedir.

Aile odası: 32 metrekare olan odalarımızda, merkezi klima, kiralık kasa (ücretli), yatak başında kitap okuma lambası, uydu yayınlı LCD TV, minibar (soft içecekler konulur), 220 V, balkonlu, telefon, çay kahve seti, laminant parke zemin, saç kurutma makinesi, duşa kabin, banyoda makyaj aynası bulunmaktadır. Bu odalarımız 2 odalı olup, odalar arasında kapı mevcuttur. Aile odalarında maksimum 4 kişiye kadar konaklama imkanı vardır

Dupleks odalar: 45 metrekare olan odalarımızda, merkezi klima, kiralık kasa (ücretli), yatak başında kitap okuma lambası, uydu yayınlı LCD TV, minibar (soft içecekler konulur), 220 V, balkonlu, telefon, çay kahve seti, laminant parke zemin, saç kurutma makinesi, duşa kabin, banyoda makyaj aynası bulunmaktadır. Dupleks odalarda ise maksimum 5 kişiye kadar konaklama imkanı vardır.

HAVUZLAR

Toplamda 6 adet havuzumuz bulunmaktadır. Havuzlarımız büyük havuz (975 m²), relaks havuz (450 m²), dalga havuzu (576 m²), aquapark havuzu (150 m²), 1 adet çocuk havuzu (180 m²) ve kapalı havuz (77 m²). 5 kaydıraklı aquaparkımız 01.05-31.10 tarihleri arasında belirli saatlerde hizmet vermektedir. Kapalı havuzumuz ise 01.05 tarihine kadar ısıtılmaktadır. Sahil ve havuzda kullanılmak üzere havlu servisimizde vardır. Havlu değişimi ücretsiz olup, gün içinde ikinci havlu değişimi ücretlidir. Havuzların tamamında tatlı su kullanılmaktadır.

PLAJ

Sahilimizde özel barımız hizmet vermektedir. Sahilimiz ince kum ve denizimiz ise derin değildir. Sahil barımızda Wifi de ücretli olarak kullanılabilir. Şezlong ve şemsiyeler ücretsizdir. Sahilde ayrıca özel işletme olarak Su Sporları da vardır. Sahile ücretsiz servisimiz hizmet vermektedir.

YİYECEK İÇECEK

Ana restoranda sabah kahvaltısı, geç kahvaltı, öğle yemeği, akşam yemeği ve gece çorbası verilmektedir. Bunun yanı sıra havuz barda öğle snack servisi, gözleme, dondurma, çay kahve servisimiz, sahil barımızda da öğle snack servisimiz bulunmaktadır. 01.05-31.10 tarihleri arasında hizmet veren Osmanlı, İtalyan ve Meksika olmak üzere 3 adet A la Carte restoranımız vardır ve ücretlidir yapılabileceği bu hizmetimiz ücretsiz. 18 yaş altı misafirlerimiz alkol servisi yapılmamaktadır.

BARLAR

4 adet barımız vardır. Lobi bar, havuz bar, sahil bar ve restoran bar. Yerli tüm yerli alkollü ve alkolsüz içecekler 10:00-24:00 saatleri arasında ücretsizdir. İthal içkiler, şampanya, şarap, şişe içecekler ve taze sıkılmış portakal suyu ücretlidir.

TOPLANTI SALONU

Toplantı gruplarımız içinde otelimizin alt katında 2 toplantı odası ve 1 tanede toplantı salonumuz vardır. Toplantı odalarımız 20 kişi kapasiteliyken, toplantı salonumuz yaklaşık 250 kişiliktir. Kürsü, mikrofon, ses sistemi ve barkovizyon servisimiz vardır.

ANİMASYON

Haftanın her günü, gündüz aktiviteleri ve akşam şovları ile soft animasyonumuz vardır. Animasyon ekibimiz 400 kişilik anfi tiyatrodaki her akşam farklı görsel şovlarla sizleri eğlendirmek için çalışmaktadır. Dart, boccia, su jimnastiği, su topu, aerobik, havuzda su oyunları bazı gündüz aktivitelerimiz.

MINİ KULÜP

4-12 yaşındaki çocuklarımız için ise mini kulübümüz vardır. Gün içinde belirli saatlerde hizmet vermektedir. Akşamları ise çocuklar için mini disko vardır. Restoranlarımızda minik misafirlerimiz için bebek sandalyesinde mevcuttur.

SPA MERKEZİ

Otelimizde tüm misafirlerimiz için Spa merkezimiz de hizmet vermektedir. Türk hamamı, saunanın ücretsiz olduğu merkezde, masaj, kese, cilt bakımları, yüz maskesi vb hizmetler ücretlidir.

Ücretli hizmetler: Bilardo, game center (özel işletme), macera parkı-zipline (özel işletme), doktor, çamaşır yıkama, telefon, faks, kablosuz internet (lobide ücretsiz, diğer tüm alanlarda ücretli), dükkanlar, su sporları, araç kiralama hizmeti,

Ücretsiz hizmetler: Masa tenisi, Hamam, sauna, kablosuz internet (lobide), minibar, uyandırma, fitness (min 16 yaş)



Restaurant ve barların yerleri, saatleri, kapalı bulunması, mevsim şartlarına ve otel yönetimine bağlıdır.